
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/118/2016 

RADY GMINY BOLIMÓW 

z dnia 30 września 2016 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Bolimów 

na lata 2014-2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, miesz-

kaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz. 150, z 2015 r. poz. 1322, 

1777, z 2016 r. poz. 8, 1250) Rada Gminy Bolimów uchwala, co następuje: 

§ 1.  W Wieloletnim Programie Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Bolimów na lata 2014-

2018 stanowiącym załącznik do uchwały nr XLII/230/2014 Rady Gminy Bolimów z dnia 24 kwietnia 2014 

roku, zmienionym uchwałą nr VI/27/2015 Rady Gminy Bolimów z dnia 10 marca 2015 roku wprowadza się 

zmiany w § 1 rozdziale I. „Mieszkaniowy zasób Gminy Bolimów”, który otrzymuje brzmienie: 

§ 1. 1. Mieszkaniowy zasób Gminy Bolimów obejmuje następujące lokale stanowiące własność Gminy: 

1) lokale mieszkalne: 

a) lokale o wyższym standardzie: 

- 1 mieszkanie w Domu Nauczyciela w Bolimowie o powierzchni 43 m2. Stan techniczny dobry - co., 

woda zimna, kanalizacja z odpływem do sieci kanalizacyjnej, 

- 1 mieszkanie w budynku Szkoły Podstawowej w Huminie o powierzchni 38 m2. Stan techniczny dobry - 

co., woda zimna, kanalizacja z odpływem do szczelnego zbiornika do gromadzenia nieczystości cie-

kłych, 

- Mieszkanie w budynku ośrodka zdrowia o powierzchni 54,25 m2. Stan techniczny dobry - co., woda 

zimna, woda ciepła, kanalizacja z odpływem do sieci kanalizacyjnej, 

b) lokale o średnim standardzie: 

- 3 mieszkania w budynku byłej Szkoły Podstawowej w Kurabce o powierzchni 39 m2, 40 m2 i 46,31 m2. 

Stan techniczny dobry - woda zimna, kanalizacja z odpływem do szczelnego zbiornika do gromadze-

nia nieczystości ciekłych, 

c) lokale o niskim standardzie: 

- mieszkanie w Łasiecznikach (czworaki) o powierzchni 30 m2. Stan techniczny dostateczny - woda 

zimna, (projektowane przyłącze do sieci kanalizacji sanitarnej); 

2) lokale socjalne: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 października 2016 r.

Poz. 4457



a) lokal w budynku byłej szkoły w Sokołowie o powierzchni 40 m2. Stan techniczny dostateczny - woda 

zimna, kanalizacja z odpływem do sieci kanalizacyjnej. 

2. Nie przewiduje się powiększenia mieszkaniowego zasobu poprzez budowę nowych mieszkań. 

3. Pozyskiwanie większej liczby lokali socjalnych będzie następowało poprzez adaptację pomieszczeń o in-

nym przeznaczeniu niż mieszkalne - będących własnością Gminy. 

4. Stan techniczny mieszkaniowego zasobu Gminy określa się na bazie wyposażenia lokalu mieszkalnego 

w instalację wodną, kanalizacyjną (z odpływem do sieci kanalizacyjnej lub szczelnego zbiornika do gromadze-

nia nieczystości ciekłych), centralnego ogrzewania i ciepłą wodę. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.   

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Aleksandra Kołosowska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4457


		2016-10-21T08:58:43+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




